
Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu koupě včetně Technických parametrů a záručních 

podmínek 

Tovární 

značka:
Ford 640 175,09

Typ: Transit Custom 120

č
. 
p

a
ra

m
e

tr
u

Jednot

ka

Hodnota požadovaná 

zadavatelem
Závažnost Hodnota nabízená uchazečem

1 Rok výroby 2019 a mladší ANO PODMÍNKA ANO

2 Karoserie: (skříňový / kombi) kombi PODMÍNKA kombi

3 Barva bílá PODMÍNKA bílá

4

Počet dveří min. (včetně)

2x Přední dveře - řidič a spolujezdec;1x Boční posuvné dveře; 1x 

Zadní dveře (křídlové - otvíratelné obě části)

4 PODMÍNKA 4

5 Počet míst k sezení (včetně řidiče) 9 PODMÍNKA 9

6 Typ motoru (jedna z variant)   vznětový PODMÍNKA vznětový

7 PODMÍNKA 5,4l/100km

8 Náhon přední PODMÍNKA přední

9 Palivo (jedna z variant)   diesel PODMÍNKA diesel

10 Výkon motoru v kW min. (včetně) kW 80 PODMÍNKA 96

11 Zdvihový objem cm3 min. (včetně) cm3 1980 PODMÍNKA 1995

12 Převodovka (manuální / automat / poloautomat) manuál PODMÍNKA manuál

13 Počet rychlostních stupňů min. 5 PODMÍNKA 6

14 Vnější délka v mm min. mm 5300 PODMÍNKA 5340

15 Vnější šířka (bez zrcátek) v mm min. mm 1900 PODMÍNKA 2080

16 Výška nezatíženého vozu v mm min. mm 1990 PODMÍNKA 2343

17 Objem zavazadlového prostoru min. v litrech *** l 6700 PODMÍNKA 6800

18 Elektronický stabilizační systém (ESP či ESC) ANO PODMÍNKA ANO

19 Brzdový asistent (BAS) * Není PODMÍNKOU NE

20 Asistent rozjezdu do kopce ANO PODMÍNKA ANO

21 Čelní airbag řidiče ANO PODMÍNKA ANO

22 Čelní airbag spolujezdce ANO PODMÍNKA ANO

23 Boční a hlavové airbagy v předu * Není PODMÍNKOU NE

24 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO PODMÍNKA ANO

25 Denní svícení ANO PODMÍNKA ANO

26 Přední mlhové světlomety ANO PODMÍNKA ANO

27 Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO PODMÍNKA ANO

28
Sedadla v druhé (případně i třetí) řadě odnímatelná 

(demmontovatelná) - (možná i lavice)
ANO PODMÍNKA ANO

29 Opěradla zadních sedadel dělená sklopná * Není PODMÍNKOU NE

30 Autorádio AM/FM ANO PODMÍNKA ANO

31 Repr. ANO PODMÍNKA ANO

32 Disky kol - velikost min. v palcích (u obou sad) palec 15 PODMÍNKA 16

33
Disky kol specifikace (dodavatel může nabídnout u min. požadavku 

ocel i lehkou slitinu)
OCEL PODMÍNKA Ocel

34 Plnohodnotné rezervní kolo (případně dojezdové - minirezerva) ANO PODMÍNKA ANO

35 Kompletní sada kol pro zimní a letní provoz (druhá sada) ANO PODMÍNKA ANO

36

Disky kol specifikace (dodavatel může nabídnout u min. požadavku 

ocel i lehkou slitinu)

(druhá sada)

OCEL PODMÍNKA Ocel

37 Klimatizace (manuální / automoatická) min. manuální PODMÍNKA manuální

38
"Stěrač zadního skla" nebo parkovací senzory zadní (možné obě 

varianty)
ANO PODMÍNKA ANO

39 Elektrické ovládání předních oken ANO PODMÍNKA ANO

40 Nastavitelný volant ANO PODMÍNKA ANO

41 Posilovač řízení ANO PODMÍNKA ANO

42 Pov. výbava dle vyhl 341/2014 sb. ANO PODMÍNKA ANO

43

Záruční servis - po dobu 5 let nebo do nájezdu 100 000 km, zahrnuje 

servisní prohlídky předepsané výrobcem, včetně materiálu - motorový 

olej, brzdová kapalina a ost. provozní kapaliny, pylový filtr, vzduchový 

filtr, svíčky, drobný materiál (voda do ostřikovačů, šrouby, podložky, 

běžné žárovky (mimo xenon a LED), těsnění apod.

ANO PODMÍNKA ANO

44 Záruka plné funkčnosti min. roky 5 PODMÍNKA 5

45 Boční okna (prosklená) v prostoru pro cestující (na pravé i levé straně) ANO PODMÍNKA ANO

46 Boční posuvné dveř (minimálně na pravé pravé straně) ANO PODMÍNKA ANO

hodnocené parametry

*

**

***

Centrální nákup motorových vozidel 2020      
Část 3: Motorová vozidla pro přepravu méně než 10 lidí

Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847

Celková cena v Kč bez DPH

Termín dodání ve dnech 

(počet dní od nabytí účinnosti kupní smlouvy)

Název parametru

Osobní vozidla

Motorizace

Spotřeba pohonných hmot - Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz musí 

být u všech vozidel v souladu se zněním přílohy č. 2 k Nařízení vlády č. 173/2016 Sb., o stanovení 

závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel.

PODMÍNKA - Požadováno jako povinná hodnota 

Není PODMÍNKOU - Nebude požadováno jako povinná hodnota (tzv. volitelná) uchazeč doplní - je-li zahrnuto v nabídkové ceně

Rozměry, 

objemy, 

hmotnosti

Bezpečnost a 

zabezpečení

Světla

Sedadla

Zadavatel požaduje, aby jedna sada kol byla vybavena pneumatikami pro zimní období a druhá sada kol byla vybavena pneumatikami pro letní období, tak aby bylo možno vůz 

bezpečně provozovat po celý rok. „Druhou sadou“ se tedy rozumí dodání sady kol pro odlišné období, než kterou je vozidlo vybaveno.

Zadavatel současně požaduje, aby u obou sad byly splněny minimální parametry „Disky kol - velikost min. v palcích (u obou sad)“ a „Disky kol specifikace“.

Zadavatel připouští, pokud budou splněny minimální parametry, rozdílné nabízené hodnoty u jednotlivých sad (tzn. že u jedné ze sad může být nabídnuta vyšší hodnota 

parametru, než požadovaný minimální parametr a u druhé sady může být nabídnuta hodnota splňující pouze minimální parametr). Nabídnuté parametry u obou sad kol musí 

odpovídat bezpečnostním a jiným parametrům nabízeného vozidla.

Celkový objem zavazadlového prostoru měřený s demontovanými sedadly - mimo sedadel řidiče a sedadel na jeho úrovni (tzn. že požadovaný minimální objem v litrech je 

měřený pouze s funkční „první řadou sedadel“ – tj. pouze se sedadlem řidiče a sedadlem/sedadly spolujezdce v první řadě).

Přísluš.

- interiér

Kola a 

pneumatiky ** 

Komfort

Ostatní

vyplní 

uchazeč

Poznámky:

Stránka 1 z 1



Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna,

07.07.2020

M. Alše 780
757 01  Valašské Meziříčí

Auto Kora top s.r.o. DIČ :
IČ : 27789306

CZ27789306

Odběratel :

Datum vystavení :

NABÍDKA
NOVÉHO VOZU

FORD

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 41749

Kombi M1 L2 TREND 320 MHEV 2.0 EcoBlue 96 kW/130 k 6st. manuální přední
BILA FROZEN - BILA FROZEN

Verze:
Barva:

ebo    CA/CI - Ebony Látka Capitol/CityPotah:

Transit Custom M1Model: 968 665.50800 550.00

Základní výbava:

FordPass Connect
Vestavěný modem 4G, vzdálené ovládání vozu pomocí aplikace mobilního telefonu (předplatné na 10 let od registrace vozu),
Live Traffic pro navigaci SYNC 3 (předplatné na 1 rok od registrace vozu), Wi-Fi HotSpot pro až 10 přístrojů (předplatné na 3
měsíce nebo 3 GB dat od aktivace)

Audio a navigace
Audio sada 17 - autorádio AM/FM/DAB/DAB+ s ovládáním rádia na volantu, 6 reproduktorů, 4" displej, Bluetooth, USB

Bezpečnost
ABS a ESP - včetně asistentu pro rozjezd do kopce, ochrany proti převrácení, automatických varovných světel při nouzovém
brzdění, včetně systému ochrany proti bočnímu větru
Airbag spolujezdce
Airbag řidiče

Karoserie a okna
Lapače nečistot vpředu a vzadu
Vnitřní kryty podběhů vpředu i vzadu
Pevná okna v druhé řadě
Pevná okna v třetí řadě (jen Kombi)
Elektricky ovládaná přední okna
Tónovaná skla
Maska chladiče s 3 žebry
Boční ochranná lišta - široká, nelakovaná
Nízká střecha; maximální nosnost 150 kg
Boční posuvné dveře vpravo
Závěsné dveře vzadu - s vyhřívaným zadním sklem, otevíratelné do 90°
Částečně lakovaný přední nárazník

Kola a pneumatiky
Rezervní kolo plnohodnotné
Monitoring tlaku v pneumatikách
Ocelové ráfky 6 1/2 x 16 - s pneumatikami o rozměru 215/65 R16
Plné kryty kol

Komford
Madlo na B sloupku

Komfort
Osvětlení kabiny řidiče - ve stropním panelu s postupným stmíváním a lampičkami pro čtení map
Stropní konzola vpředu
Odkládací přihrádka před spolujezdcem s uzamykatelným víkem
Zásuvka 12 V vpředu
Palivová nádrž 70 l
Bezzátkový systém doplňování paliva s detektorem správné palivové pistole Ford EasyFuel
Výškově a podélně nastavitelný kožený volant
Tempomat - včetně nastavitelného omezovače rychlosti
Palubní počítač

Vystavil : Jaromír Hrabal Telefon : +420 571614267 +420 jaromir.hrabal@autokora.czEmail :

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.77.1 dne 24.07.2020 09:33



Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna,

07.07.2020

M. Alše 780
757 01  Valašské Meziříčí

Auto Kora top s.r.o. DIČ :
IČ : 27789306

CZ27789306

Odběratel :

Datum vystavení :

NABÍDKA
NOVÉHO VOZU

FORD

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 41749

Přední a zadní parkovací senzory
Samostatná baterie
Zásuvka 12 V vzadu

Nákladový prostor
Oka na uchycení nákladu - 2 ks pro L1,  4 ks pro L2
Ochrana nákladového prostoru - boční obložení do poloviční výšky

Provozní náklady
Systém Stop-Start
Emisní norma Euro 6.2 využívající vstřikování AdBlue® - v závislosti na provozu bude nutné doplňovat provozní kapalinu
AdBlue®  i mimo servisní intervaly
Filtr pevných částic

Sady viditelnosti a zrcátka
Vnější zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhřívaná

Sedadla a boční airbagy
Sada předních sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo spolujezdce se
sklopným stolkem.
Sedadla v druhé a třetí řadě

Světlomety
Halogenové projektorové světlomety včetně denního svícení s LED technologií, přední mlhové světlomety s funkcí odbočovacích
světel

Topení a klimatizace
Přední klimatizace, včetně pylového filtru
Elektrické přídavné topení vpředu

Zabezpečení a zamykání
Centrální zamykání 2
Dva sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrálního zamykání

Záruky a servisní smlouvy
Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky / 200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)

Výbava na přání:

Karoserie a okna
Nemetalické lakování - bílá Frozen
Vysoká střecha, maximální nosnost 100 kg 15 000.00 18 150.00

Příslušenství:

1Prodloužená záruka FordProtect (6 let / 250.000 km) 19 000.00 22 990.00
1Povinná výbava 300.00 363.00
1FORD SERVICE PLAN 5let / 100 000km 29 752.07 36 000.00
1Zimní pneu 16" + ocel. ráfky + snímače 20 238.02 24 488.00

Vystavil : Jaromír Hrabal Telefon : +420 571614267 +420 jaromir.hrabal@autokora.czEmail :

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.77.1 dne 24.07.2020 09:33



Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna,

07.07.2020

M. Alše 780
757 01  Valašské Meziříčí

Auto Kora top s.r.o. DIČ :
IČ : 27789306

CZ27789306

Odběratel :

Datum vystavení :

NABÍDKA
NOVÉHO VOZU

FORD

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 41749

Kč774 611.85640 175.09

1 070 656.50884 840.09Cena před slevou:

Cena po slevě: bez DPH: s DPH:

- 244 665.00Akční sleva: - 296 044.65Individuální zvýhodnění  30.00%

Kč

Zákazník navíc zdarma obdrží:

asistenční službu FordAssistance na 1 rok platnou po celé Evropě

Tato nabídka trvá a je platná do: 31.01.2021
Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou měnit bez predchozího upozornění.

Disponibilita bude potvrzena v den objednávky.

Vystavil : Jaromír Hrabal Telefon : +420 571614267 +420 jaromir.hrabal@autokora.czEmail :

Tento dokument byl vytištěn ekonomickým informačním systémem Klient, subsystémem AutoSalon verze 3.77.1 dne 24.07.2020 09:33


